1

马鞍山钢铁股份有限公司能源环保部

The Department of Environment Protection and Energy，Maanshan Iron & Steel Co.，Ltd

〔2021〕74号                      签发人：罗武龙

马钢股份公司关于炼铁总厂 1#、2#、3#竖炉配套
环保设施永久性退出运行的报告

马鞍山市生态环境保护综合行政执法支队：

我公司因产线规划调整，炼铁总厂南区 1#、2#、3#竖炉产线

已于 2021 年 12月 4 日永久性停产，退出生产序列，产线配套的

环保设施同步永久性停运、拆除，环保设施停运清单详见附件。

特此报告。

 马钢股份公司能源环保部

2021 年 12 月 8日

（现场联系人：宋磊，联系方式：16605552278；能环部联系人：

陈富文，联系方式：2873711  马钢信息公开网址：

http://www.magang.com.cn/）

http://www.magang.com.cn/

 2

 附件

配套环保设施停运清单

编

号

设 施 名 称 ( 1#2#3#竖炉排污许可证生产编号

分别为：MF0072、MF0073、MF0074)
备 注

1 1#2#竖炉脱硫(TA076/DA073) 处理风量： 461400m3/h

2 1#竖炉电除尘(脱硫入口电除尘) 处理风量：230700 m3/h

3 2#竖炉电除尘(脱硫入口电除尘) 处理风量： 230700m3/h

4 3#竖炉脱硫(TA093/DA086) 处理风量： 293000m3/h

5 3#竖炉电除尘(TA094/DA087) 处理风量： 293000m3/h

6 配料室布袋除尘(TA077/DA074) 处理风量：35000m3/h

7 综合电除尘（TA078/DA075） 处理风量： 230700m3/h